

# Enköpingskonst visas i Stockholm

STOCKHOLM (EP) Två Enköpingskonstnärer ställer ut i Stockholm med vernissage i dag, lördag.

På Söder i Ateljé Ciresia, som ligger på Mariatorget 1 C, öppnar Kirsti Du Rietz sin utställning som pågår till den 18 november.

På Söderns höjder hittar vi också Patrik Holmberg. Han ställer ut sin för Enköpings konstintresserade välkända kafékonst (bland annat). Patriks verk finns att beskåda på Aguéli-galleriet vid

Blecktornsgränd till den 23 november.

## Mötesplatser

På kort tid har Patrik Holmberg etablerat sig som en flitig konstutövare. Autodidakt och med en livlig beundran för Anders Zorn (på 1870-talet Enköpingsbo för övrigt) målar Patrik med samma impressionistiska ambition och vilja till uttryckssätt som läromästaren.

*I ögonblicket* heter Patriks utställning på Galleri Aguéli på Söder i Stockholm.

Vid vernissagen på lördag väntar Patrik fint besök av en av Stockholms konsthallschefer.

Patrik Holmberg debuterade för några år sedan under

en Vår konst-runda. Utställningen i Hammagasinen var Patriks första utställning någonsin. Han presenterade sig i ett tjugotal oljor på duk och några krokiteckningar i pastell.

Patriks skissartade uttryckssätt har tagit intryck av Degas ofullbordade pasteller. Ett sätt att skildra som ger betraktaren möjlighet att spinna vidare på "berättelsen". Vad tänker flickan på vid fönstret? Vem väntar hon på?

Kaféinteriorer och andra mötesplatser är Patriks vanligaste källor till skildringen av människor i möten.

## Lyriska bilder

Kirsti Du Rietz har i nästan

ett kvarts sekel haft måleriet som en utvecklande hobby.

Hon började med kurser på TBV i Västerås och har fortsatt förkovra sig bland annat på Bosjökloster i Skåne och på Öland.

Kirsti har även provat på att arbeta enligt Vedic Arts principer. En konstart där det handlar om att lära sig att se. Dessutom är allt tillåtet.

Kirstis måleri har en abstrakt prägel även om hennes måleri har en föreställande karaktär.

Det finns ett stort mått av lyrik i hennes välbalanserade bilder.

**Gunilla Edström**

070-350 46 51



Foto: MARY JUUSELA/ Arkiv

**Enköping i Stockholm.** Patrik Holmberg visar bland annat sin för Enköpings konstintresserade välkända kafékonst på Aguéli-galleriet.